[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» мая 2018 г.
                №170
с. Зоркальцево

Об утверждении проекта межевания территории по адресу: Томская

область, Томский район, село Зоркальцево, в границах

улиц Кутузовская и Платова
Рассмотрев заявление гр. Наумовой Л.А. №08-03-508/1 от 03.05.2018г., руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 16.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 41, 42, 43, 44, 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,  и представленных документов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект  межевания территории территории по адресу: Томская область, Томский район, село Зоркальцево, в границах улиц Кутузовская и Платова.

2. Заявителю – гр. Наумовой Л.А., провести комплекс работ по межеванию земельных участков территории жилого квартала южной части с.Зоркальцево в границах улиц Кутузовская и Платова, в соответствии с утвержденным проектом межевания территории и постановке их на государственный кадастровый учет.

3. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене и на официальном сайте муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение».

         Глава поселения

В.Н. Лобыня
Кутузова Евгения Александровна
В дело № 01 - ____

___________Т.В. Наконечная
«___»______________ 2018г